МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КОРЯЖМЫ»

П Р И К А З

от 11.12.2015

По основной деятельности

i t  роведении Ярмарки проектов

№ ОД
г. Коряжма

jii j В рамках реализации программы опытно-экспериментальной площадки по
проблеме «Психолого-педагогическое сопровождение одаренных детей в
условиях общеобразовательной школы», в соответствии с планом работы школы
на 2015-2016 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный конкурс ученических проектных работ «Ярмарка
проектов » 17 декабря 2015 года с 13.30 часов.

2. Внести изменения в расписание уроков на 17 декабря 2015 года:
1 урок: 8.00 -  8.40 (перерыв 10 минут)
2 урок: 8 .50 -9 .30  (перерыв 20 минут)
3 урок: 9.50 - 10.30 (перерыв 20 минут)
4 урок: 10.50 -  11.30 (перерыв 15 минут)
5 урок: 11.45 -  12.25 (перерыв 5 минут)
бурок: 12.30-13.10

3. Определить местом проведения Ярмарки проектов 3-4 этаж школы.
4. Утвердить список участников Ярмарки в составе согласно Приложению 1.
5. Утвердить конкурсное Жюри в составе:

Председатель жюри - Кучина Татьяна Сергеевна, заместитель директора по УВР,
Члены: Андросова Елена Юрьевна, заместитель директора по ВР,
Цимерман Светлана Ильинична, учитель русского языка и литературы,
Семенчук Галина Васильевна, учитель начальных классов,
Федотовская Наталья Николаевна, учитель начальных классов,
Старцева Елена Николаевна, учитель русского языка и литературы,
Харитонова Екатерина Зосимовна, заведующий библиотекой,
Белавина Анна, ученица 10 класса, *
Рябова Ксения, ученица 10 класса,
Веселова Наталья, ученица 10 класса,

6. Жюри подвести итоги конкурса не позднее 19 декабря 2015 года.

Директор школы

С приказом ознакомлены:
В дело 01-12
подпись дата

i: ;
Список участников школьного конкурса ученических проектных работ

«Ярмарка проектов»

$№ Тема проекта Участники Руководитель
л1. Волшебный циркуль За Стрюкова М.Г.

2. ; Особое царство Малиновский Семен, За Г олованова Н.Г.

Планета по имени Вода 46 Дьячкова Е.В.|(
Him

Достопримечательности
Архангельской области

Краснянский Кирилл,
Краснянский Даниил,

Сахневич Настя, 4в

Костяева С.Р.

!г ГТО -  путь к здоровью 5а Юрецкая Т.Г.,
Гуляева Л.В.

\& Наш класс 56 Новоселова Л.А.
1 Автомобили нашего

города
5в Юрецкая Т.Г.

Аввакумова Е.И.
8. Что в имени тебе моем 5г Юрецкая Т.Г.

Шмакова А. А.
! % Компас Медведева Анна

Бессолова Анна, 6а
Гладышева С.Н.

10. Простые числа 66 Божедомова Е.А.
f С 1 Магические квадраты Котов Ярослав, 66 Божедомова Е.А.
hi-

: :р. Свойства чисел 9 и 11 Кузнецова Юлия, 66 Божедомова Е.А.

Iff Дроби в математике 5а,б, г классы Осипова О.В.,
Митянина Н.В.

14 У наших у ворот всегда
хоровод

5 классы Башанова О. А.

15. Мезенская роспись 5-6 классы Бородина Л.И.
16.

: it ;
Наша Коряжма: вчера и
сегодня

66 Божедомова Л.А.

17. Искусство михенди 66 Подыниногина
Т.А.

18. Школьный музей
информатики

7а Губкина О.В.
ж

I l l  i
l j  ; | | i :

Определение плотности
человека

Харитонов Михаил,
Янкевич Илья, 7а

Ш

Волкова Т.М,

Уголок отдыха в школе 10 Кучина Т.С.
Андросова Е.Ю.